PRACTICAL EXAMPLE CHAIR
PRAXISBEISPIEL SESSEL

Kunststofftechnik



BACK REST | RUCKENLEHNE
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1| Tufting with ClipFix
Abheftung mit ClipFix

4370-033
3604-000 <

2 | Tufting with fluting strip
Abheftung mit Einzug-
Steckstreifen

2785-046

3| Piping cord
Kunststoffschnur

1471-040

4 | Plastic belt for backrests

Kunststoffgurt fir Rucken-

lehne

2015-606

5 | Edge trim (subtle edge
protection)
Bourlé (dezenter Kanten-
schutz)

5509-000

6 | Edge trim, @ 22 mm
Bourlé, @ 22 mm
5009-220

7 | Blind seam profile
Blindnahtprofile

2140-071

8 | Double lock profile
Doppelverschlussprofil

2023-M400 (Sl ]
2023-510 mmm——
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SEATING | SITZFLACHE
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9 | Suspension with ConFix
Unterfederung mit ConFix

4410-100

10 | Tufting with ClipFix
Abheftung mit ClipFix

3694-019

4370-033

11| Single tufting
Punktabheftung

27840-120

12 | Lock profile with coun-
ter-bar
Verschlussprofil mit
Gegenleiste

2271-000

2023-510 e

13| Stapling tape, white
Klammerstreifen, weif3

2040-000

3604-000 <S

14 | Edge trim, @ 16 mm
Bourlé, @ 16 mm

5009-160

15 | Piping cord, @ 4 mm
Kunststoffschnur,
g4 mm

1471-040
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ALTERNATIVE COVER | ALTERNATIVE BLENDE

16 | Edge trim 19 | Edge trim, 25 x 30 mm
Bourlé Bourlé, 25 x 30 mm
5509-000 5011-302
17 | Blind seam profile, 20 | Stapling tape, white
11.6x7 mm Klammerstreifen, weif3
Blindnahtprofil,
11,6 x 7 mm 3074-200 ——
2140-071

18 | Edge trim, 10 x 15 mm
Bourlé, 10 x 15 mm

5011-150
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ALTERNATIVE COVER | ALTERNATIVE BLENDE

21 | Stapling tape, white
Klammerstreifen, wei3

22 | FoamFlex light,
35x70 mm,
FoamFlex light,
35x70 mm,

5111-070

Yo

23 | Double lock profile
Doppelverschlussprofil

3012-000

2371-000 [ =Y

24 | Lock profile with coun-
ter-bar
Verschlussprofil mit
Gegenleiste

2298-000
2297-000

25 | Chair glide
Stuhlgleiter

4551-001 -




ARM REST | ARMLEHNE
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26 | Double lock profile
Doppelverschlussprofil

2023-S000
2023-510 mmm—

27 | Clip profile with piping
Clip Profil mit Keder

1939-000
2142-050

28 | Piping (transparent)
Paspel (transparent)

2109-051

29 | Edge trim, @ 10 mm
Bourlé, @ 10 mm

5009-100

30 | Dowel
Dubel

4247-040

31| FoamFlex light
FoamFlex light
5111-100

32| Plug-in profile
Steckprofil

1107-150

33| Edge trim (subtle edge
protection)
Bourlé (dezenter Kanten-
schutz)

5509-000

OKE GROUP | Kunststofftechnik



WOODEN FRAME | HOLZRAHMEN
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34 | Double lock profile
Doppelverschlussprofil

2288-000

3302-000

35 | Clip profile
Clip Profil
2040-000C

3604-000 <

36 | Edge trim, @ 10 mm
Bourlé, @ 10 mm

5009-100

37 | Stapling tape, white
Klammerstreifen, weif3

3074-200

38 | Lock profile with coun-
ter-bar
Verschlussprofil mit
Gegenleiste

2298-000

2297-000

39 | Plug-in profile
Steckprofil

1107-150

40 | Lock profile with
edge trim
Verschlussprofil mit
Kantenschutz

2271-000
2023-510
5009-100

e

|
L
L

6|7



SAMPLE ORDER | MUSTERBESTELLUNG

1]

2|
3
4]
5
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7]

8|

9]

10]

1]

12

13|

14|
15|
16 |
17|
18|
19|
20|
21|
22|

23|

24|

25|
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4370-033
3604-000

2785-046

1471-040

2015-606

5509-000

5009-220

2140-071

2023-M400
2023-510

4410-100

3694-019
4370-033

27840-120

2271-000
2023-510

2040-000
3604-000

5009-160

1471-040

5509-000

2140-071

5011-150

5011-302

3074-200

3074-150

5111-070

3012-000
2371-000

2298-000
2297-000

4551-001

Quantity | Menge

26 |

27 |

28|
29|
30|
31|
32|
33|

34|

35|

36|
37|

38|

39|

40 |

Quantity | Menge

2023-5000
2023-510

I

1939-000
2142-050

2109-051

5009-100

4247-040

5111-100

1107-150

FD

5509-000

2288-000
3302-000

2040-000C
3604-000

N

5009-100

3074-200

2298-000
2297-000

1107-150

2271-000
2023-510
5009-100

Tk

Contact details

Company name

Street

ZIP code | city

Country

Date, signature




More room for ideas!

We want to make room for ideas, inspire our customers.
Wir mochten Ideen Raum geben, unsere Kunden inspirieren.

Many of the furniture manufacturers ideas can only be put into practice with our little helpers. We develop and
produce attaching solutions and design parts for the most diverse furnitures. Our components enhance process
security in the production of our customers, give contours and enable new constructions.

This creativity and our worldwide network of wholesalers and consultants are the reason why all major furnitu-
re manufacturers trust in OKE. We have more room for ideas!

Viele Ideen der Mobelhersteller sind ohne unsere Produkte
kaum zu realisieren. Wir entwickeln und produzieren Befestigungslésun-
gen und Design-Elemente fur die unterschiedlichsten Mébel. Unsere Bau-

teile steigern die Prozesssicherheit in der Fertigung, verleihen bestimmte
Konturen und ermdglichen neue Konstruktionen.

Diese Kreaktivitat sowie unser weltweites Handler- und Beraternetzwerk
sind der Grund, weshalb alle namhaften Mobelhersteller OKE vertrauen.
Bei uns gibt es More room for ideas!

Contact details | Kontaktdaten

We have summarized many more ideas and
suggestions in the brochure IDEAS IN PRACTICE.
You can order it from your local contact.

Viele weitere Ideen und Anregungen haben wir in der
Broschiire IDEEN IN DER PRAXIS zusammengefasst. Die-
se kdnnen Sie bei lhrem Ansprechpartner bestellen.



HEADQUARTERS | HAUPTSITZ

OKE Kunststofftechnik GmbH & Co. KG
Am Willersberg 231

98663 Ummerstadt

Germany

Telefone: +49 36871 274-0
Fax: +49 36871 274-19
polstertechnik@oke.de

www.oke.de
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